
Červánek pod Střezinou končí, vzniká Peciválek

Napsal uživatel Jitka Hodasová
Středa, 17 Září 2014 17:11

Folklorní soubor Červánek působil úspěšně 10 let pod naší školou, ale v  tomto roce došlo
opětovnému návratu souboru na tzv " volnou nohu". Dlouholetá umělecká šéfka Iva
Ondráčková si odnáší značku Červánek s  sebou do Média. Na Střezině však folklor nekončí,
protože tanečniceKlára Ježková a hudebnice Eva Černíková si vzájemně padly do noty, neboť 
hledají vlastní cestu a nové přístupy v práci s lidovým materiálem a  tak už zárodek nového
souboru s názvem PECIVÁLEK pilně zkouší a hledá si  cestičky na folklorním políčku. Poslední
akcí ve spolupráci s  Červánkem, na kterou vás srdečně zveme, je výroční koncert Červánku, 
spojený s křestem nového CD, které velká muzika natočila v loňském  školním roce.  Za malou
a velkou muziku Eva Černíková

  

 1 / 1


